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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01508026P

2. Data e Regjistrimit 08/03/2010
3. Emri i Subjektit LIZARD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr Medar Shtylla,Komplexi Kika 1, 
Tuneli 2,Dyqani 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Printime te materialeve te ndryshme ne formate te medhaja 

etj, printime digitale per libra, broshura, revista, flier dhe cdo 
produkt tjeter, PRODHIME produkte tekstili dhe printim ne 
tekstil etj. Prodhim i konstruksioneve, strukturave te 
ndricuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e 
reklamave,prodhim produkte promocionale per shitje dhe 
qera, organizim eventesh, prodhim materialfllmike, spote 
publicitare, prezantime te ndryshme,import -eksport te 
materialeve te ndryshme dhe cdo aktivitet tjeter tregtar te 
ligjshem ne Republiken e Shqiperise ose jashte saj.
Delina Vaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbaMita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makine tip Ford Connect LWB 
VAN Diesel/1.81/66KW me targe TR 0839 T Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, 
Magazine Kompleksi KIKA, Hyrja 1, Kati 1, Nr.23 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIZARD
E-Mail: lizard.outdoor@gmail.com  
Telefon: 0692035174  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360471-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584501-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920243-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1340BC-6F5C-495E-AB87-16F675365443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C248BF7B-4154-4D53-835A-7B17ECDABCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0008E1A-DB99-42DA-B816-7679A719F798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B198E-621E-45C5-B761-9ADB31938F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F58D4F-5003-47D6-952C-16637D9825B4


3

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-097634-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e afatit te administratorit per nje 
periudhe pese vjecare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Delina Vaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2010")            u be              ("15/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Delina Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2015")            u be              ("15/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186447-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198465-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813242-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2688A42-9C6B-47FD-9999-5088F1DA845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EB36CB-3CE3-4546-A4FF-549ACCD00AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EB36CB-3CE3-4546-A4FF-549ACCD00AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51422DC3-E9D9-4B4F-9EA5-BFE426884CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C7678-A379-4386-B8D5-17FB0C9D6C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E1AD2-CE77-4D35-BFDA-3A10CC21D1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCD30DA-58DA-40FE-BF12-8C7DB3E7D1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B1CD3-E650-4F9B-A3F8-B6A84752F252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4BAD7F-C855-43C7-966C-D06D8943DAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232AAC1B-FF52-4569-9DF2-61DFF8E64F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E439B5-52ED-4E93-A9A4-EA52044B1045
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Magazine Kompleksi KIKA, Hyrja 1, 
Kati 1, Nr.23;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Ford Connect LWB VAN Diesel/1.81/66KW me targe TR 0839 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834376-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399552-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583093-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.12.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skënderbej, Njësia Bashkiake Nr.9, Kioska Nr.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614005-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 04.01.2018 per mbyllje te nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7453B2F9-0798-4D43-AF9A-64B0C49D9E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBC2E2B-1A78-4E8C-B11A-D2772C8788DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280962CF-7C8B-4756-919C-E04297D33605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280962CF-7C8B-4756-919C-E04297D33605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B745341-C544-4D8F-BEAC-0616C3D8C8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA07D0-433A-4168-A38D-56CB59CE65C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E59372D-9B3D-4F9D-8B68-1E8C7CF91D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992FC52-5542-42F4-8B09-75A19462D01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE91D86-8AA5-49C3-8D95-750D0EF41132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE91D86-8AA5-49C3-8D95-750D0EF41132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB11EB65-EB55-4A83-AE7D-F35FA82E24D6
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbej, Njësia Bashkiake Nr.9, Kioska Nr.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856295-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250461-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
Shenime shpjeguese r.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460211-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.01.2020 për saktësimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktiviteti dhe ndryshimi i 
objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lizard.outdoor@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studio grafike, dizenjime e printime dixhitale si dhe çdo aktivitet 
tjeter tregtar te ligjshem ne Republliken e Shqiperise ose jashte saj.")          u be            
("Printime te materialeve te ndryshme ne formate te medhaja etj, printime digitale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8846F5BE-B9DE-4455-A1EB-15FCAF749338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C7890-FBD1-4B64-938D-7C3D3AECCEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA79A9-5B09-4BA2-922E-D87495006628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA79A9-5B09-4BA2-922E-D87495006628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3455E0A-9590-4B32-9032-00C17C5B6D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3455E0A-9590-4B32-9032-00C17C5B6D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908D5096-58B5-4276-808F-618054D5AB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA1F581-F461-4798-A840-68B7A7FCF461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7D6208-EF1F-432A-9CEA-8043AB6B4238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77C00A7-0FC1-420D-9257-82877E63AADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6023C34A-394A-4CD1-93EB-A57DFAE23C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546F2E7A-2138-4AE4-B7C6-CFB8F32207F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198DCE11-E15C-4C4B-B4F8-609A71A90E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10BEA9D-6554-435F-93BF-E32CBC5BC108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DEF02-FF0B-45A5-8A37-48127E603255
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per libra, broshura, revista, flier dhe cdo produkt tjeter, PRODHIME produkte 
tekstili dhe printim ne tekstil etj. Prodhim i konstruksioneve, strukturave te 
ndricuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave,prodhim produkte 
promocionale per shitje dhe qera, organizim eventesh, prodhim materialfllmike, 
spote publicitare, prezantime te ndryshme,import -eksport te materialeve te 
ndryshme dhe cdo aktivitet tjeter tregtar te ligjshem ne Republiken e Shqiperise ose 
jashte saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
Medar Shtylla,Komplexi Kika 1, Tuneli 2,Dyqani 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, Tuneli 2, Dyqani 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515718-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2019 Lizard.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar e albania.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e 
albania.xlsx

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536140-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Delina Vaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2015")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Delina Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2020")            u be              ("01/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1D48D-6993-4D1A-8153-50072D0143AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9FB75E-0574-4573-BBF4-5D3695DB48A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9FB75E-0574-4573-BBF4-5D3695DB48A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52866B5-D833-4098-B2CF-D40F472C7EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27832D76-0399-4029-B70A-60289E918C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CFF67-5089-4683-9CA3-8D269F99B5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232DA2CC-6EBD-47B5-92C6-31C9343429D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D93176-F6A5-43A7-BEC7-E341CB2389BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D93176-F6A5-43A7-BEC7-E341CB2389BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C514C9A-B1DB-4FED-833D-A2C7CE727618
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716716-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra financiare Lizard L01508026P  2020.pdf

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51097E7-CC39-4732-A4A6-DE31E73FC60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1262D50-8245-4E60-8FDE-EF51CCFF53DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1262D50-8245-4E60-8FDE-EF51CCFF53DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A14639F-3954-48E7-A79A-11EC53A94C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4292F9B2-3426-49A5-BC5A-D46DEC55611E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F811A0A7-3A39-4D24-8779-95043E7F0523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A80B71-C9E7-4B53-9D04-E25F048BA102

